
0                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

ASSOCIAÇÃO 
SOLIDARIEDADE 
ESPERANÇA E VIDA 

 08.694.806/0001-39 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 01/12.2023 PARCIAL 17-02-2023 a 28-02-2023 
 

 
 

1 Companhia Energética de Pernambuco - CELPE 10.835.932/0001-08 Boleto 336,28 02/03/2023 

2 Companhia Saneamento de Pernambuco - COMPESA 09.769.035/0001-64 Boleto 115,37 07/02/2023 

3 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 N.F. e- 31581 2.102,81 08/02/2023 

4 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 N.F. 00000680 240,00 09/02/2023 

5 PPN – Placido Plasticos do Nordeste  11.998.793/0001-04 N.F. 000002494 616,60 10/02/2023 

6 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 N.F. e- 31582 503,55 08/02/2023 

7                                    Roberto Cavalcante, AL.  - Papelaria LTDA  41.096.215/0001-35 N.F. e-000.001.254 644,40 15/02/2023 

8              Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 N.F. e- 32014 2.511,10 22/02/2023 

9 Primazia Medicamentos 06.982.277/0001-43 N.F –e -4692 230,00 10/02/2023 

10 Franco Benelly Comercio ede Tecidos e Confecções LTDA  - ME 05.773.243/0017-43 N.F. e. -506 124,90 25/02/2023 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

ASSOCIAÇÃO 
SOLIDARIEDADE 
ESPERANÇA E VIDA 

 26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 02/12.2023 PARCIAL 08-03-2023 a 16-03-2023 
 

 
 

1 Companhia Saneamento de Pernambuco - COMPESA 09.769.035/0001-64 Boleto 142,80 07/03/2023 

2 Companhia Energética de Pernambuco - CELPE 10.835.932/0001-08 Boleto 285,74 10/03/2023 

3 DETEL Telecom LTDA 09.376.370/0001-00 Boleto 64,90 10/03/2023 

4 R L I Combustiveis e Serviços LTDA 11.762.191/0001-45 N.F.-e- 000.002.084 70,00 08/03/2023 

5 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 N.F. e- 32448 2.470,92 08/03/2023 

6 Farmacia Santo Antão 09.448.671/0001-94 N.F –e- 8794 40,00 10/03/2023 

7 Marilton da Costa Leal Junior Transportes 11.575.566/0001-68 N.F. 00000693 240,00 09/06/2023 

8 Serviços Contabéis 609.687.884-91 N. F. Serviços-046.323 800,00 14/03/2023 

9 L B Mix Distribuição LTDA II 08.694.806/0001-39 N.F –e-000019941 71,89 17/03/2023 

10 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 N.F. e- 32652 1.080,73 15/03/2023 

11 Farmacia Santo Antão 08.448.671/0001-94 N.F –e- 8860 550,00 24/03/2023 

12 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 N.F. e- 33009 1.658,81 27/03/2023 

13            R.K de Almeida Amorim  e CiA 35.343.482/0001-67 N.F- e-000000650 82,00 29/03/2023 

14  Roberto Cavalcante Al. Papelaria LTDA - ME 41.096.215/0001-35 N. F. –e 000001260 

  

75,21 29/03/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

ASSOCIAÇÃO 
SOLIDARIEDADE 
ESPERANÇA E VIDA 

 26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 03/12.2023 PARCIAL 10-04-2023 a 03-05-2023 
 

 
 

1 Companhia Saneamento de Pernambuco - COMPESA 09.769.035/0001-64 Boleto 85,24 05/04/2023 

2 Companhia Energética de Pernambuco - CELPE 10.835.932/0001-08 Boleto 325,26 11/04/2023 

3 DETEL Telecom LTDA 09.376.370/0001-00 Boleto 64,90 10/04/2023 

4 Farmacia Santo Antão 08.448.671/0001-94 N.F –e- 8945 170,00 12/04/2023 

5 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 N.F. e- 33599 2.290,60 17/04/2023 

6 Farmacia Santo Antão 08.448.671/0001-94 N.F –e- 9033 479,00 24/04/2023 

7 Veneza Material De construção LTDA 69.896.090/0006-51 N.F-e- 131920 1.890,63 28/04/2023 

8 Veneza Material De construção LTDA 69.896.090/0006-51 N.F-e- 131963 181,84 29/04/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

ASSOCIAÇÃO 
SOLIDARIEDADE 
ESPERANÇA E VIDA 

 26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 04/12.2023 PARCIAL 09-05-2023 a 01-06-2023 
 

 
 

1          Linx R L I Combustiveis E Serviços LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.111 100,00 02/05/2023 

2 H.C. De Oliveira Arauju 08.637.182/0001-18 DANFE- 000.000.119 852,00 02/05/2023 

3 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 DANFE – 34044 870,88 02/05/2023 

4 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.264 73,65 03/05/2023 

5           Linx R L I Combustiveis E Serviços LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.113 100,00 09/05/2023 

6 Companhia Saneamento de Pernambuco - COMPESA 09.769.035/0001-64 BOLETO 73,66 05/05/2023 

7 DETEL Telecom LTDA 09.376.370/0001-00 Boleto 64,90 10/05/2023 

8 Thiago Leão Do Nascimento 47.566.156/0001-06 DANFE – 000.000.015 1.050,00 11/05/2023 

9 Farmacia Santo Antão 08.448.671/0001-94 N.F –e- 9132 120,00 11/05/2023 

10 Marilton Da Costa Leal Junior Transporte-Carro Pipa 11.575.566/0001-68 NF-e-000.000.719 240,00 11/05/2023 

11 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 N.F. e- 34207 912,87 06/05/2023 

12 Veneza Material De construção LTDA 69.896.090/0006-51 N.F-e- 132725 703,42 16/05/2023 

13 Companhia Energética de Pernambuco - CELPE 10.835.932/0001-08 Boleto 313,23 30/05/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

ASSOCIAÇÃO 
SOLIDARIEDADE 
ESPERANÇA E VIDA 

 26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 05/12.2023 PARCIAL 13-06-2023 a 29-06-2023 

1 DETEL Telecom LTDA 09.376.370/0001-00 Boleto 64,90 10/06/2023 

2 Companhia Saneamento de Pernambuco - COMPESA 09.769.035/0001-64 BOLETO 83,75 05/06/2023 

3 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 DANFE – 35205 441,00 09/06/2023 

4          Linx R L I Combustiveis E Serviços LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.130 100,00 13/06/2023 

5 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 DANFE – 35437 2.411,57 16/06/2023 

6 Market UP  19.227.601/0001-60 DANFE-40 530,00 17/06/2023 

7          Linx R L I Combustiveis E Serviços LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.134 50,00 19/06/2023 

8 Madereira São Judas Tadeu 10.255.058/0001-30 DANFE-2171 336,00 19/06/2023 

9 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 DANFE – 35597 249,83 21/06/2023 

10 Roberto Cavalcante AL. Papelaria LTDA 41.096.215/0001-35 DANFE – 000.001.272 269,72 26/06/2023 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

ASSOCIAÇÃO 
SOLIDARIEDADE 
ESPERANÇA E VIDA 

 26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 06/12.2023 PARCIAL 06-07-2023 a 31-07-2023 
 

 
 

1 Companhia Saneamento de Pernambuco - COMPESA 09.769.035/0001-64 BOLETO 89,29 05/07/2023 

2 Companhia Energética de Pernambuco - CELPE 10.835.932/0001-08 Boleto 449,23 06/07/2023 

3 DETEL Telecom LTDA 09.376.370/0001-00 Boleto 64,90 22/07/2023 

4 Farmacia Santo Antão 08.448.671/0001-94 DANFE-9573 250,00 10/07/2023 

5 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 DANFE – 36275 3.113,90 12/07/2023 

6 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 DANFE – 36886 371,80 28/07/2023 

7 Companhia Energética de Pernambuco - CELPE 10.835.932/0001-08 Boleto 418,36 27/07/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

ASSOCIAÇÃO 
SOLIDARIEDADE 
ESPERANÇA E VIDA 

 26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 07/12.2023 PARCIAL 08-08-2023 a 31-08-2023 
 

 
 

1 Companhia Saneamento de Pernambuco - COMPESA 09.769.035/0001-64 BOLETO 96,58 05/08/2023 

2 DETEL Telecom LTDA 09.376.370/0001-00 Boleto 64,90 10/08/2023 

3 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 DANFE – 37761 660,23 19/08/2023 

4 Novo Atacadão Comércio de Alimentos Ltda 20.300.157/0003-01 DANFE – 38005 1.323,89 26/08/2023 

5 Companhia Energética de Pernambuco - CELPE 10.835.932/0001-08 Boleto 444,26 29/08/2023 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

ASSOCIAÇÃO 
SOLIDARIEDADE 
ESPERANÇA E VIDA 

 26.705.199/0001-47 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 08/12.2023 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023 
 

 
 

1 DETEL Telecom LTDA 09.376.370/0001-00 Boleto 64,90 10/09/2023 

2 Companhia Saneamento de Pernambuco - COMPESA 09.769.035/0001-64 BOLETO 88,50 05/09/2023 

3 Farmacia Santo Antão 08.448.671/0001-94 DANFE-9973 350,00 
 

11/09/2023 

4 R B De Santana Informatica 13.920.626/0001-68 DANFE-000.013.495 64,00 21/09/2023 

5          Linx R L I Combustiveis E Serviços LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.175 100,00 21/09/2023  

6 Veneza Material De construção LTDA 69.896.090/0006-51 N.F-e- 139003 119,97 
 

 
21/09/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 


